
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 31.martā                                              Nr. 183 

                       (protokols Nr.5,  58.§.) 

 

 

Par A. Zīveres atbrīvošanu no Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas amata 

 

Izskatot Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas A. Zīveres 11.03.2021. iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var ievēlēt un atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus, Bāriņtiesu 

likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka bāriņtiesas priekšsēdētāju, bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieku vai bāriņtiesas locekli atbrīvo no amata pēc viņa vēlēšanās, ņemot vērā 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021.gada 23.marta atzinumu (protokols 

Nr.4), atklāti balsojot ar 15 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Pērle, Jānis 

Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas amata A. Zīveri, ar 2021.gada 

31.martu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E. Avotiņš 

 

 
 


